2 . Nos igitur fuper præmifiîs fæpius cogitavimus
, 6c cum fratri-

biis noftris collationcm habuimus diligentem: 8c ficet ele&io hujusmodi te

iViventc minime de jure pofiit (tut debeat celebrnri; fperantestamen publicam
otilitarem ex hujusmodi elc&ionc 6c ejus cfièéhi (dantc Dco ) proventu?
ram , ut eleftio prædiéb modo præmifib hùc vice dumtaxat valeat celebra-

ri, nofirum beneplacitum , afiènfum ac favorcm 6c gratiam au&oritate
apoftolica tenore prefenrium impertimur. Per hoc autem non inteiidi-

\mus eisdem elecloribus veleorumfucceJJbrUms aliquodjus acquiri
,
nec Roma-

nd ecckjid jurià3
aufloritati prxjudicium generari: Nulli ergo, 6cc. Dat,

Avin. pr. non. Mail Anno VI.

.
‘

•

1

L. (d) Decretum cle&ionis ejusdem IPÏnccslat. Dat. Frankcnfurt

10. funtt A.G 1276.

I
n nomine Domini, Amen. Anno nativitatîs ejusdem M.CCC. LXXVT.
Indictione XIV. imperante lerenifiîmo Principeac Domino,Domino
Karolo, Romanorum Imperat. femperAugufto 6c Boemiæ regeglorio-

- * fuïïmo.

Digitized by Google

ACTA ELECTORALIA ANTIQAU. ad,

fiffimo, die decimn menfis Junii,horaquc tertia, in facrifHa ccclcfiæ coïle-r

giatæ fanfli Bartholomsri Frankcnfurtenfis, Maguntinenfis diocefis; in mci
nec non Jacobi Wigandi de nova civitatc, publicorum notariorum & te-
ftium fubreriptorum præfentia: univerfis & fingulis principibus lmperii
facri Electoribus pro eligendo regem romanorum in unum convcnicnti-
bus; reverendiffimus inChrillo pater, dominusLudovicus, fanclse Magun-
tinenfis ecclefi* Archiepifcopus

,
facri lmperii per Germaniam Archican-

cellarius, principum F.lcélorum fuorum fingulorum cil vota [crvtatus.
Qui, pramisfis variis traclatibus folcmniter repetitis, omnes &-fingulinullo
contradiccnre, & ipfe dominus Maguntinenfis limiliter requijitus per altos
fuos Coileefores

, fimul cum eis, ferenisfimum principem ac dominum, do-
minum Wenceslaum, Botmia rcgeju,mregtm Romanorum in Imperatotem
promoveiuium

,
unanimiter & concorditcr, e/egerum. Cui liquident clc-

flioni.tamconcorditer célébrât*, dominus Wenceslaus Rex prafatus per

J

iradiélos déflores principes requifitus, ieliberatitme prxmiffà, confen-
um fuum adhibuit paritcr& alfenfum. Super quo a nobisinfraferiprisriotariis
pro parte principum pr.vdiclorum unum vel plura requifitaiiint fieri publi-
ai inllrumenta. Acla funtanno, indiclione &• loco quibus fupra, prxfcn-'
tibus honorabilibus viris, dominis Nicolao, Camericcnfi, Magdeborgenlis
diocefis & Theodorico Dameroio fanflæ Mari* Cracovienlis ecdefnram
Prapolitis, nec non Droyskero Dccano Cicenfi * Alersburgenlis diocefis,
telbhus ad pramillà vocitis fpecialiter & rogatis. Et ego Wlachinco na-
tus Haislini de Witemul clcricus Pragenfis diocefis, publiais aucloritate
imperiali notarius, elcflioni ac omnibus & fingulis pramisfis, dum fie ut
pramittitur, agerentur, una cum Jacobo Wigandi notario publico infra-
fcripro & pradiclis teilibus prafens interfùi, ac ea propria manu confcri-
bens nomine & figno meis fignavi, rogatus in telliinonium premi/forum.
Et ego Jacobus Wigandi de nova civitatc clcricus Olomuccniis diocefis"
publiais imperiali aucloritate notarius, cleclioni ac omnibus & fingulis præ-
misfis, dum lie, ut pnemittitur, agerentur , una cun Wlachinconc nato
Herislini de Witemul clerico Pragenfis diocefis, publico aucloritate impe-
riali notario fupraferipto & pradiclis teilibus prafens intcriüi, ca vidi &
audivi, ac me (igno & nomine meis confuetis fubfcripli rogatus in teffimo-
nium pramiflbrum.